Normalna tramwajowa

Przystanek 20620: DWORZEC NADODRZE

Kierunek: OPORA w

http:/komunikacja.we.wroclawiu.net/

Wazny od 04.01.2025

w dni robocze

Sobota

Niedziela

4/51

4/53n

4/53x

+26

Zajezdnia OL BIN (SL owial_ ska)

DWORZEC NADODRZE (pl. Powstal cAtw Wielkgpolskich)
PL. STASZICA (pl. Staszica)
PL STASZ'CA (Pomorska)
Pomorska (Pomorska)

MOSty Pomorskie (Pomorska)
Rynek (Kazimierza Wik.)

OPORA w (GrabiszyL ska)

N - kurs obsL ugiwany przez tramwaj NISKOPODL OGOWY




